Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва

10 декабря 2019 г.                                                                          Протокол № 35

О проектах документов VIII-го Пленума
Комитета Профсоюза

Проекты документов VIII Пленума Комитета Профсоюза выносятся на заседание Президиума Профсоюза с целью их рассмотрения и утверждения докладов по следующим вопросам:
1. О прекращении и подтверждении полномочий членов Комитета Профсоюза.
2. Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов профсоюзного бюджета Комитета Профсоюза за 2019 год и утверждение сметы профсоюзного бюджета на 2020 год.
3. Об изменениях в  составе Молодежного совета Профсоюза работников  автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.
4. Разное.
По 1-му вопросу докладчик – заместитель председателя Профсоюза  Смекалин Ю.В., по 2-му вопросу докладчик - заведующий финансовым отделом - главный бухгалтер аппарата Комитета Профсоюза Клопкова Н.К., по 3-у вопросу - специалист по организационно-информационной работе Павловская М.С.
[bookmark: _GoBack]
Заслушав доклады по вышеуказанным вопросам Пленума Президиум Профсоюза постановляет:

1. Предложить VIII-му Пленуму Комитета Профсоюза утвердить проекты Постановлений и доклады по вышеуказанным вопросам (Прилагаются).
2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя председателя Профсоюза Смекалина Ю.В..
[image: ]
Председатель Профсоюза                                                         Л.Н. Емельяненко

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png